01

天台县人民政府文件

天政干〔2020〕9号
——————————————————————————————
天台县人民政府

  关于俞德超等职务任免的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，县政府直属各单位：
根据天县委干〔2020〕59 号文件通知，经研究决定：
俞德超任天台山旅游休闲集聚区事务中心主任；

杨德华任天台山旅游休闲集聚区事务中心副主任；

曹荣耀任天台山旅游休闲集聚区事务中心副主任；

张式祥任天台县始丰溪国家湿地公园开发保护中心主任；

范伟锋任天台县始丰溪国家湿地公园开发保护中心副主任；

余福强任天台县始丰溪国家湿地公园开发保护中心副主任；

周文委任天台县始丰溪国家湿地公园开发保护中心副主任；

兰爱伟任天台县现代农业园区事务中心主任；

徐台联任天台县现代农业园区事务中心副主任；

丁天华任天台县现代农业园区事务中心副主任。

因事业机构更名调整，天台山风景名胜区管委会（天台山旅游休闲集聚区管委会）、天台县始丰溪国家湿地公园保护开发管理委员会（天台县城市新区建设管理委员会）、天台县现代农业园区管委会等三个单位的相关领导干部原任职务自行免去，不再办理免职手续。

天台县人民政府
  2020年12月3日
 （此件公开发布）

抄送：县委各部门，县人大常委会、政协办公室，县人武部，县监委，

县法院，县检察院。
天台县人民政府办公室                       2020年12月3日印发
—2—

—1—